
  

UCHWAŁA NR XLII/307/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 157 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/95/11 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie odpłatności 

za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 89, poz. 1784), § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 6,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 13 listopada 2017 r.

Poz. 2341


		2017-11-13T10:30:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




